
  

 

 

PLACÓWKA  KSZTAŁCENIA  BIZNESOWEGO 
STOWARZYSZENIE KSIĘGOWYCH W POLSCE  

ODDZIAŁ DOLNOŚLĄSKI WE WROCŁAWIU 
ODDZIAŁ OKRĘGOWY W LEGNICY 
ODDZIAŁ OKRĘGOWY W OPOLU   

 

Zapraszają na szkolenie wyjazdowe  

21-22 czerwca 2022 r. 

OSADA ŚNIEŻKA, Górski Kompleks Wypoczynkowy 

 
 

 KONFERENCJA 

PÓŁ ROKU Z POLSKIM ŁADEM 

PŁACE, CIT, PIT W DOBIE REWOLUCJI PODATKOWEJ 

  

Program 
konferencji: 
 
 
 
 
 
 
 
Wykładowca: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 czerwca 2022 r. 
NALICZANIE WYNAGRODZEŃ WEDŁUG POLSKIEGO ŁADU – WARSZTATY PRAKTYCZNE  
1. Wprowadzenie – zmiany w systemie podatkowym mające wpływ na rozliczenie 

wynagrodzeń pracowników i zleceniobiorców. 
2. Zmiany w kwocie zmniejszającej zaliczkę na podatek i oświadczeniu PIT- 2. 
3. Uporządkowanie wniosków i oświadczeń składanych przez podatnika mających wpływ na 

podatek. 
4. Likwidacja ulgi dla klasy średniej. 
 
KAROLINA NIEDZIELSKA - prawnik z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, specjalista 
ds. kadr i płac, dyrektor zarządzający. Swoje doświadczenie zdobyła w wydziale obsługi prawnej 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Obecnie jest także doktorantką w Katedrze Prawa Pracy- 
Zakład Prawa Ubezpieczeń Społecznych WPiA UŁ, gdzie jako stypendystka Banku Santander 
prowadzi badania nad przyczynami wypadków przy pracy oraz prawem rosyjskim. Prowadzi 
także własną praktykę prawną, gdzie pomaga pracownikom i pracodawcom mierzyć się z 
zawiłościami prawa pracy, obsługuje także w języku rosyjskim. Jako trener poprowadziła już 
kilkaset godzin szkoleń z zakresu kadr i płac, szkoląc ponad pięć tysięcy osób. Wykładowca  na 
uczelniach wyższych. 
 
22 czerwca 2022 r. 
CIT, PIT – REWOLUCJA PODATKOWA – POLSKI ŁAD 2022  
1. Zmiana formy prowadzenia działalności gospodarczej lub formy opodatkowania w 

kontekście Polskiego Ładu. Szanse i ryzyka dla podatników. 
2. Ulgi i preferencje podatkowe przewidziane w Polskim Ładzie. Doświadczenia związane z ich 

wdrożeniem. 
3. Podatek minimalny w zeznaniu podatkowym za 2022 r.  



 
 
 
 
 
Wykładowca: 

4. Ukryta dywidenda – jak (i czy) należy się przygotować? 
5. Trudności związane ze stosowaniem Estońskiego CIT-u. 

6. Wyzwania na przyszłość, czyli Krajowy System e-Faktur oraz przesyłanie ksiąg rachunkowych 
do urzędu skarbowego. 

 
BARTŁOMIEJ CHAŁUPIŃSKI - licencjonowany doradca podatkowy, prawnik. 
Ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego oraz 
studia podyplomowe na kierunku Finanse i Rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu. Doświadczenie zawodowe zdobywał pracując w największych firmach doradczych w 
Szczecinie oraz we Wrocławiu, a także odbywając staż w jednej z największych 
międzynarodowych kancelarii prawnych w Berlinie. Na co dzień doradza zarówno krajowym, jak 
i zagranicznym podmiotom z branży energetycznej, automotive, e-commerce, oraz IT głównie w 
zakresie podatku VAT oraz CIT ze szczególnym uwzględnieniem rozliczania ulg i preferencji 
podatkowych w obszarze innowacji i nowych technologii. Pomoc prawną świadczy w języku 
polskim, angielskim oraz niemieckim. 
 

Termin 
konferencji: 

21-22 czerwca (wtorek-środa) 2022 r.  

  

Miejsce: OSADA ŚNIEŻKA, Górski Kompleks Wypoczynkowy 

Spacerowa 8/13, 58-508 Łomnica 

Termin 
zgłoszenia: do 13 czerwca  2022 r. 

Cena: Cena: 1999 PLN 
1899 PLN (dla członków SKwP) 

 
Cena obejmuje: wykłady, materiały szkoleniowe, zakwaterowanie w hotelu w pokojach 1 lub 2 
osobowych (pokoje 1-osobowe za dopłatą 100 PLN ), wyżywienie, impreza integracyjna. 

Dodatkowe       Rejestracja uczestników w dniu 21. czerwca 2022 r. od godz. 10.oo, zakwaterowanie od                     
informacje:       godz. 14.oo. 
                            Szczegółowy harmonogram rozesłany zostanie po otrzymaniu karty zgłoszeniowej.                                                          
                            Uczestnicy szkolenia otrzymują zaświadczenie o ukończeniu kursu  zgodnie z paragrafem 22 ust.   
                            3 rozporządzenia MEN z dnia 19.03.2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach                      
                            pozaszkolnych (Dz.U. poz. 652). 
                            Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 


